TITULO III

Planilla Nº 6A

Anexa al Título III
	ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

	GASTOS FIGURATIVOS

	(en pesos)

	DESTINO
	PARA EROGACIONES CORRIENTES
	PARA EROGACIONES DE CAPITAL
	TOTAL

	JURISDICCION, ENTIDAD
	A ADMNIST. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL
	SUBTOTAL
	A ADMINISTR. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL.
	SUBTOTAL
	GENERAL


TITULO III
Planilla Nº 6A

Anexa al Título III (cont.)
	ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

	GASTOS FIGURATIVOS

	(en pesos)

	DESTINO
	PARA EROGACIONES CORRIENTES
	PARA EROGACIONES DE CAPITAL
	TOTAL

	JURISDICCION, ENTIDAD
	A ADMNIST. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL
	SUBTOTAL
	A ADMINISTR. CENTRAL
	A ORGANISM. DESCENTRAL.
	A INSTIT. DE SEG.SOCIAL.
	SUBTOTAL
	GENERAL



	Presidencia de la Nación
	15.313.000
	310.000
	0
	15.623.000
	0
	0
	0
	0
	15.623.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Comité Federal de Radiodifusión
	12.273.000
	0
	0
	12.273.000
	0
	0
	0
	0
	12.273.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Autoridad Regulatoria Nuclear
	0
	310.000
	0
	310.000
	0
	0
	0
	0
	310.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional del Teatro
	3.040.000
	0
	0
	3.040.000
	0
	0
	0
	0
	3.040.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio del Interior
	33.399.000
	0
	0
	33.399.000
	0
	0
	0
	0
	33.399.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dirección Nacional de Migraciones
	33.399.000
	0
	0
	33.399.000
	0
	0
	0
	0
	33.399.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Economía y Producción
	50.670.000
	0
	0
	50.670.000
	0
	0
	0
	0
	50.670.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Superintendencia de Seguros de la Nación
	42.870.000
	0
	0
	42.870.000
	0
	0
	0
	0
	42.870.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de Semillas
	2.500.000
	0
	0
	2.500.000
	0
	0
	0
	0
	2.500.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de la Propiedad Industrial
	5.100.000
	0
	0
	5.100.000
	0
	0
	0
	0
	5.100.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Servicio Nacional de Sanidad y Calidad Agrolimentaria
	200.000
	0
	0
	200.000
	0
	0
	0
	0
	200.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios
	96.785.000
	0
	0
	96.785.000
	0
	0
	0
	0
	96.785.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Comisión Nacional de Comunicaciones
	89.856.000
	0
	0
	89.856.000
	0
	0
	0
	0
	89.856.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ente Nacional Regulador del Gas
	3.100.000
	0
	0
	3.100.000
	0
	0
	0
	0
	3.100.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ente Nacional Regulador de la Electricidad
	3.272.000
	0
	0
	3.272.000
	0
	0
	0
	0
	3.272.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Comisión Nacional de Regulación de Transporte
	557.000
	0
	0
	557.000
	0
	0
	0
	0
	557.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
	7.064.000
	0
	0
	7.064.000
	0
	0
	0
	0
	7.064.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Superintendencia de Riesgos del Trabajo
	7.064.000
	0
	0
	7.064.000
	0
	0
	0
	0
	7.064.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Salud y Ambiente
	22.104.000
	337.876.000
	0
	359.980.000
	0
	400.000
	0
	400.000
	360.380.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hospital Nacional Dr. Baldomero Sommer
	1.240.000
	0
	0
	1.240.000
	0
	0
	0
	0
	1.240.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Inst. Nac. Central Unico Coordinador de Ablación e Implante
	156.000
	0
	0
	156.000
	0
	0
	0
	0
	156.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Colonia Nacional Dr. Manuel A. Montes de Oca
	264.000
	0
	0
	264.000
	0
	0
	0
	0
	264.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de Rehabilitación Psicofísica del Sur
	52.000
	0
	0
	52.000
	0
	0
	0
	0
	52.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Serv.Nac.de Rehabilitac.y Promoc.de la Pers. con Discapac.
	26.000
	0
	0
	26.000
	0
	0
	0
	0
	26.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Administración de Programas Especiales
	11.000
	0
	0
	11.000
	0
	0
	0
	0
	11.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Superintendencia de Servicios de Salud
	20.355.000
	337.876.000
	0
	358.231.000
	0
	400.000
	0
	400.000
	358.631.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ministerio de Desarrollo Social
	13.922.000
	0
	0
	13.922.000
	0
	0
	0
	0
	13.922.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Instituto Nacional de Asociativismo y Economía Social  (INAES)
	13.922.000
	0
	0
	13.922.000
	0
	0
	0
	0
	13.922.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	239.257.000
	338.186.000
	0
	577.443.000
	0
	400.000
	0
	400.000
	577.843.000


